РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 1 МАРТА 2018 ГОДА

№ 12 -рпос

О проведении Дня депутата

Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

шестого созыва в марте 2018 года

1. Провести выездной День депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва 29  марта  2018 года в 10.00 часов  на тему: «О перспективах реконструкции очистных сооружений муниципального унитарного предприятия «Водоканал»
(г. Йошкар-Ола, ул.Дружбы, 2).
2. Утвердить прилагаемую Программу Дня депутата.

3. На День депутата пригласить:

- Е.В. Маслова – мэра города Йошкар-Олы;
- А.А.Трудинова  – первого заместителя мэра города Йошкар-Олы;
- А.Ю. Загайнова – заместителя мэра города Йошкар-Олы;
- Е.В. Ивлеву – заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

- Ю.А. Торощину  – начальника Финансового управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

- депутатов Молодежного парламента  при Собрании депутатов;

- представителей средств массовой информации, аккредитованных при Собрании депутатов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Собрания депутатов городского округа

    «Город Йошкар-Ола»

 А. Принцев

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением председателя Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

от «1» марта2018 года №12-рпос
ПРОГРАММА

Дня депутата Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола»

    «29» марта 2018 года

10.00 час.

Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал»
         ( ул. Дружбы д.2 )

ТЕМА: «О перспективах реконструкции очистных сооружений муниципального унитарного предприятия «Водоканал»

(на базе МУП «Водоканал»)

09.30–09.50
Трансфер участников Дня депутата от здания администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» на очистные сооружения канализации МУП «Водоканал»
10.00-10.05
 Открытие Дня депутата председателем Собрания депутатов  Принцевым Александром Николаевичем
10.05–10.10    Приветственное слово директора МУП «Водоканал» Владимира Ивановича Рябкова участникам Дня депутата

10.10-10.45        Экскурсия по очистным сооружениям канализации МУП «Водоканал» (ул. Луначарского д.41)

 Ответственный: Иван Владимирович Цапурин -  начальник очистных сооружений канализации МУП «Водоканал»
10.45-11.00     Трансфер участников Дня депутата в КНС-5 МУП     «Водоканал»
11.00-11.10
             Экскурсия по КНС-5 МУП «Водоканал»

Ответственный:      Голомидов  Владимир Николаевич – начальник КНС-5     МУП «Водоканал»
11.10–11.30    Трансфер участников Дня депутата в полигон иловых      осадков МУП «Водоканал»
11.30-11.50
Экскурсия по полигону иловых осадков МУП «Водоканал» (Медведевский район, д. Корта)

  Ответственный:  Владимир Иванович Рябков – директор МУП «Водоканал»
11.50-12.15
Трансфер участников Дня депутата в главное административное здание МУП «Водоканал»
(ул. Дружбы, д.2)
12.15-12.25          Обмен мнениями депутатов

    12.25              Подведение итогов Дня депутата председателем Собрания                                 депутатов А.Н. Принцевым
    12.30               Отъезд участников Дня депутата